
TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Skopová Boučková Vajsová Panská Zachariášová Cekové pořadí

1 MŠ Kopretinka Dostojevského chomutov Heleme se, nemele se 2 4 1 1 1 1

7 The Caramels Let´s go... 3 1 3 2 2 2

8 ZŠ a MŠ Bílá Třemešná při DDM Jednička Bacily 4 2 2 3 3 3

4 Montessori pohybová školička Montegym Praha O Šípkové růžence 1 3 4 5 5 4

3 Crazy školka Vranovice Kočky 5 5 5 4 4 5

5 ZŠ Generála Píky Ostrava Sugar - Robin 6 6 7 6 7 6

2 Mateřská škola Ročov Maxipes Fík 8 7 6 7 6 7

6 TS Black Shadow Mickeyho klubík 7 8 8 8 8 8

AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Skopová Boučková Vajsová Panská Zachariášová Cekové pořadí

1 AE Kluby Lady Plzeň Honza králem 1 1 1 1 1 1

2 Středisko volného času Most - FIT KLUB D + M Sny malé čarodějky 2 2 4 3 3 2

5 Aerobic team MTK Jindřichův Hradec V zoo 3 3 3 2 4 3

6 Juniorský fitness klub Louny Ledové království 5 4 5 4 5 4

7 Cvičení bez chyby z.s. O Šípkové růžence 4 6 2 5 6 5

3 Aerobik Studio Orel Dobříš Kouzelná brčka 6 5 6 6 2 6

4 TJ Tlučná Myšky

GYMNASTIKA 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Skopová Boučková Vajsová Panská Zachariášová Cekové pořadí

2 MŠ Dělnická, Znojmo Námořnický bál 2 1 1 2 1 1

3 MŠ Dětský svět Vodník 1 4 2 1 2 2

DO 7,99 LET

NOVÁČCI

DO 7,99 LET

DO 7,99 LET

NOVÁČCI

NOVÁČCI



4 SGD Špičková Opava Permoník 3 2 3 3 3 3

1 MŠ Dětský svět Dráček 4 3 4 4 4 4



TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Skopová Boučková Vajsová Panská Zachariášová Cekové pořadí

3 DDM Mikulov Everybody dance now 1 1 2 2 2 1

8 The Caramels DJ Please.. 3 3 1 1 1 2

15 Miniledovky ZŠ Jižní Tanec princezen 5 2 3 4 3 3

18 Dance Rebels Grafiity 2 4 7 3 5 4

1 ZŠ Buzulucká Malá zumba 9 5 6 6 4 5

10 ZŠ a MŠ Bílá Třemešná při DDM Jednička Zebry uličnice 10 6 4 7 6 6

14 All for dance Malý velký okamžik 7 12 12 5 7 7

4 ZŠ Chelčického, BB TEAM WakaKwaka 8 9 9 8 9 8

11 Kroužek country tanců na 4.ZŠ Vajgar Jindřichův Hradec Hearts Ladies 11 7 5 12 8 9

2 Crazy Vranovice Madhouse (Blázinec) 6 14 10 10 10 10

6 Montegym Praha Živly na zemi 13 8 8 14 15 11

12 TC CRUSH - DDM jednička Dvůr Králové nad Labem Lollipops 12 10 11 13 14 12

16 Fit Studio aerobiku Jany Boučkové Young, wild and free! 14 11 14 9 12 13

9 TS Black Shadow Mimoni 4 15 15 15 11 14

7 SK ZŠ Jabloné v Podještědí . Dráčata Na paloučku 15 13 13 11 13 15

5 ZŠ Břečťanova Summer Nights 16 16 16 16 16 16

13 SVČ DDM Semily Disco Fashion

17 AS Tým Džungle

AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Skopová Boučková Vajsová Panská Zachariášová Cekové pořadí

2 AK DODO při ZŠ Kostelec n. Č. lesy Jak šel čuník do nebe 1 1 3 1 3 1

18 AC KID FIT Pardubice Ševcovská 2 3 1 3 1 2

6 AE klub Lady Plzeň Pohádka trochu jinak 3 2 4 2 6 3

7 DDM Sluníčko Otrokovice - Aerobik Team Tlumačov Hledá se nemo 4 6 2 4 2 4

8 Aerobik centrum Pardubice Tajemství kouzelné lampy 6 4 5 6 5 5

8 - 10 let

NOVÁČCI

8 - 10 let

NOVÁČCI



1 Aerobic team Orel Blansko Úspěšná kariéra Michaela Schumachera5 11 7 5 8 6

14 Fit studio aerobiku Jany Boučkové Děti na startu 12 8 9 8 4 7

10 Fit studio cvicsnami.cz Blanenský hasičský sbor 10 5 10 7 11 8

5 Aerobic Junior Club Ústí nad Labem Tajemství ulice 7 10 6 14 7 9

3 Centrum pohybu Olomouc Hula hoop FIT 11 9 13 9 9 10

11 Středisko volného času Most Fit klub D+M Jaro, léto, podzim, zima 8 7 14 11 12 11

13 Aerobic Team MTK Jidnřichův Hradec Crazy 9 12 12 10 14 12

15 Cvičení bez chyby z.s. Country 16 15 8 13 10 13

17 1.ZŠ Železný Brod Stepík 17 13 11 17 13 14

4 ZŠ Šrámkova Opava Funky Girls 14 16 16 12 15 15

9 ZŠ Buzulucká Kovbojská školka 15 14 15 15 17 16

16 TJ Tlučná Cesta do Afriky 13 17 17 16 16 17

12 ZŠ Líně Blízká setkání 18 18 18 18 18 18

GYMNASTIKA 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Skopová Boučková Vajsová Panská Zachariášová Cekové pořadí

2 ZŠ Opava Šrámkova Zahradnice 1 1 1 1 1 1

1 ZŠ a MŠ Bartuškova Třebíč Kočičky 2 2 2 2 2 2

TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Skopová Boučková Vajsová Panská Zachariášová Cekové pořadí

2 TK Niké Brno, ZŠ Kotlářská 4, Brno Černobílá latina 3 1 1 1 1 1

3 The Caramels Walk this way 1 2 3 2 2 2

4 TŠ Starlet Mokrá Kouzelný valčík 2 3 2 3 3 3

1 TŠ Starlet Mokrá Let´s go 4 4 4 4 4 4

POKROČILÍ

8 - 10 let

8 - 10 let

NOVÁČCI

POKROČILÍ



AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Skopová Boučková Vajsová Panská Zachariášová Cekové pořadí

1 Aerobic CLUB DDM Ústí nad Labem Cesta do pekla 1 1 1 1 1 1

3 Aerobik Studio Orel Dobříš Cars 2 2 2 2 2 2

2 Aerobik team FIT&FUN Rosice Svět tančí

GYMNASTIKA 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Skopová Boučková Vajsová Panská Zachariášová Cekové pořadí

2 ZŠ Opava Šrámkova Basketbal 2 1 1 2 1 1

1 ZŠ Hostivař Příběh dvou společných skladeb 1 2 2 1 2 2

8 - 10 let

8 - 10 let

POKROČILÍ



TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Skopová Boučková Vajsová Panská Zachariášová Cekové pořadí

2 ZŠ Lipanská - Endorlino Everybody dance now 1 1 1 1 1 1

3 ZŠ a MŠ Bílá Třemešná při DDM Jednička Světlo ve tmě 3 3 2 2 2 2

13 ZŠ Ostrava - Petřkovice Auťák na lásku 2 2 3 3 3 3

12 ZŠ Buzulucká Velká Zumba 4 4 4 5 5 4

4 ZŠ Špindlerův Mlýn Všichni by chtěli tancovat 7 5 5 4 4 5

9 SK ZŠ Jablonné v Podještědí - Dráčice Láska 6 7 7 7 8 6

7 Fit studio aerobiku Jany Boučkové Zumba mix 8 9 6 6 7 7

8 ZŠ Drnholec - taneční kroužek Nám je hej 5 10 8 8 6 8

1 DDM Mikulov Jedeme bomby 11 6 11 8 9 9

10 Sportovní klub MK Kladno Love or not 9 8 9 11 11 10

6 Dance Rebels Junioři v akci 12 11 12 10 10 11

5 Mateřská škola Ročov Kabaretní show 10 12 10 12 12 12

11 Little party never kill nobody Gymnázium Olgy Havlové

AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Skopová Boučková Vajsová Panská Zachariášová Cekové pořadí

2 DDM Sluníčko Otrokovice - Aerobik Team Tlumačov Charlie Chaplin na scénu! 2 2 1 2 1 1

1 AK DODO při ZŠ Kostelec n. Č. Lesy Horolezci 1 1 3 1 4 2

11 ZŠ Trávníky Otrokovice Louskáček 3 5 2 5 2 3

13 Ivmen Aerobik Jindřichův Hradec Tyrkysky 4 6 5 4 3 4

4 AK Vojkovice High school musical 6 3 7 3 5 5

3 AC KID FIT Pardubice Smilebox rozdává úsměvy 7 4 4 6 7 6

8 Aerobik Team Orel Blansko Surfařky z Havaje 5 7 6 7 6 7

5 Cvičení bez chyby z.s. Milujeme Bruna 8 9 8 8 8 8

10 DDM Symfonie Poděbrady Divoký západ 9 8 10 9 9 9

6 ZŠ a MŠ Sezimovo ústí Pomáda 12 11 9 10 10 10

11 - 13 LET

NOVÁČCI

11 - 13 LET

NOVÁČCI



7 TJ Tlučná Nepodařená loupež 11 13 11 12 11 11

9 FiLii - TJ SOKOL Hluboká nad Vltavou Colour girls 13 10 13 11 12 12

12 ZŠ Líně Dance in Paris 10 12 12 13 13 13

TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Skopová Boučková Vajsová Panská Zachariášová Cekové pořadí

3 T.G.Matonky 4,3,2,1…tancuj! 1 1 1 1 1 1

2 ZŠ Kolín, Prokopa Velikého Romanticé závoje - orientální tanec 2 2 3 3 2 2

1 Tanec v modrém Tanec v modrém 3 3 2 2 3 3

AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Skopová Boučková Vajsová Panská Zachariášová Cekové pořadí

2 AK DODO při ZŠ Kostelec n. Č. lesy ve věci paragrafu č. 205 1 2 1 1 2 1

9 Aerobic club DDM Ústí nad Labem Na skok v Bavorsko 4 1 2 4 3 2

3 Relax klub Rájec-Jestřebí Addams family 3 6 3 2 1 3

4 AE KLUB Lady Plzeň Vítejte na frekvenci ranního klidu 2 3 4 3 5 4

7 Aerobik team FIT&FUN Rosice Lucky Bubbles 5 5 5 5 8 5

8 Aerobic Team MTK Jindřichův Hradec NO LIMIT 7 4 6 6 6 6

5 Aerobic club DDM Ústí nad Labem Cesta na měsíc 6 7 7 8 7 7

1 Dance and Dance Domažlice Zpěvačky 8 8 8 7 4 8

6 Dance Group A & D Domažlice, z.s. Den a noc 9 9 9 9 9 9

GYMNASTIKA 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Skopová Boučková Vajsová Panská Zachariášová Cekové pořadí

3 ZŠ Opava Šrámkova Malíři 1 1 2 1 2 1

11 - 13 LET

0

11 - 13 LET

11 - 13 LET

POKROČILÍ

POKROČILÍ



4 SGD Špičková Opava U vody 2 2 1 2 1 2

5 ZŠ Husova 579, Náměšť n. O. Srdeční záležitost 4 4 3 3 3 3

1 ZŠ a MŠ Tučapy Prokletá baletka 3 3 4 4 4 4

2 ZŠ Husova 579, Náměšť n. O. Kostichřasti 5 5 5 5 5 5



TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Skopová Boučková Vajsová Panská Zachariášová Cekové pořadí

3 ZŠ Lipanská Kolín Just believe 1 1 1 1 1 1

4 Em- Dance Havlíčkův Brod We are Alien s 3 4 2 2 2 2

7 DDM Stonožka Nové město nad metují 13. kraj 2 3 6 3 5 3

2 Pralines, Dům dětí a mládeže Bystřice nad Pernštejnem Pom pom girls 5 5 3 4 3 4

8 Questionmark při DDM Blansko Neztrácej čas 4 2 4 6 8 5

6 All for dance My second half 6 7 5 7 4 6

5 DK Group Girls night out 8 6 7 5 6 7

1 Aerobik studio orel Dobříš Smečka 7 8 8 8 7 8

AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Skopová Boučková Vajsová Panská Zachariášová Cekové pořadí

4 Aerobic team orel Blansko St. Patrick's day 1 1 1 1 1 1

2 ZŠ a MŠ Bartuškova Třebíč Tři veteráni 2 2 2 3 4 2

1 For body Písek Pobřežní hlídka 3 3 3 4 2 3

3 For body Písek Gejši 4 4 4 2 3 4

TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Skopová Boučková Vajsová Panská Zachariášová Cekové pořadí

2 AC Jumping Kangaroos Mladá Boleslav Fresh prince 1 1 1 1 1 1

1 TS Black Shadow Violet 2 2 2 2 2 2

POKROČILÍ

NOVÁČCI

14 - 16 LET

14 - 16 LET

14 - 16 LET

NOVÁČCI

POKROČILÍ



AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Skopová Boučková Vajsová Panská Zachariášová Cekové pořadí

3 Aerobik club DDM Ústí nad Labem Retro tančírna 1 3 1 1 1 1

4 Fit sudio cvicsnami.cz Český slavík 2 1 2 3 4 2

1 Středisko volného času most - FIT  KLUB D+M Sejdeme se na greenu 3 4 3 2 2 3

7 AK DODO při ZŠ Kostelec n. Č.Lesy O jeskyňce, píšťalce a borůvce 4 2 6 4 3 4

6 Aerobik centrum Pardubice Na svatého Patricka 5 5 4 6 5 5

8 Akropolis Aerobik Uh.Hradiště Fantom opery 6 6 5 5 6 6

2 SK Viktorie Summer party

5 SK Viktorie Oldies party

GYMNASTIKA 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Skopová Boučková Vajsová Panská Zachariášová Cekové pořadí

1 odbor Sport pro všechny TJ DIOSS Nýřany Gymnastika s Bobem 1 1 1 1 1 1

3 ZŠ a MŠ Tučapy Růžový panter 2 2 2 2 2 2

2 ZŠ Husova 579, Náměšť n. O. Kleopatry 3 3 3 3 3 3

14 - 16 LET

14 - 16 LET

POKROČILÍ



TANEC 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Skopová Boučková Vajsová Panská Zachariášová Cekové pořadí

3 Gymnázium Jana Keplera Kentaur na Montmartru hledá východ 1 2 1 1 1 1

1 Gymnázium Vítězlava Nováka Jindřichův Hradec Downtown 2 1 2 2 2 2

2 Gymnázium Praha Přípotoční Outlive 4 4 3 3 3 3

4 Střední zdravotnická škola Šumperk Stroj času 3 3 4 4 4 4

AEROBIK 1 2 3 4 5

ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Skopová Boučková Vajsová Panská Zachariášová Cekové pořadí

1 DDM Sluníčko Otrokovice - Aerobik Team Tlumačov Osud v rukou strážných andělů 1 1 1 1 1 1

17 A VÍCE LET

NOVÁČCI

17 A VÍCE LET

NOVÁČCI



1 2 3 4 5
ST. Č. KLUB NÁZEV SKLADBY Skopová Boučková Vajsová Panská Zachariášová Cekové pořadí

1 ZŠ a MŠ pro tělesně postižené v Liberci Torero - tanec s vějíři 1 1 1 1 1 1

2 Základní škola Mikulov, Školní, příspěvková organizace Úklidová četa tančí swing 1 1 1 1 1 1

OSOBY SE SPECIFICKÝMI POTŘEBAMI


